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Justering av hovedgudstjenesten og alminnelige bestemmelser – 

høringsbrev 
 

 

Saken ble tatt opp møte i menighetsrådet 13. mars som sak 33/18. Følgende 

vedtak ble fattet: Menighetsrådets ber gudstjenesteutvalget behandle saken og 

evt sende et høringssvar på vegne av menighetsrådet.  

 

Gudstjenesteutvalget i Bøler menighet hadde sitt møte tirsdag 4. april. 

Høringsbrevet ble tatt opp som egen sak og gudstjenesteutvalget har 

kommentarer til noen av spørsmålene: 

 

Høringsspørsmål 1 

Flere er blitt involvert i gudstjenesten. Det er opprettet egne gudstjenestegrupper 

av frivillige som har medført bredere deltakelse i både planleggingen og 

gjennomføringen av gudstjenesten.  

Vi opplever at den liturgiske musikken vi bruker i dag fungerer bedre enn den vi 

brukte før.  

Samtidig ser vi et behov for å standardisere hovedgudstjenesten slik at det kan 

skapes en gjenkjennelse på tvers av menighetsgrensene. 

 

Vi synes å se at arbeidet med utforming av hovedgudstjenesten med tilhørende 

liturgisk musikk har ført til at det er lagt mindre vekt på temagudstjenester og 

gudstjenester på spesielle dager slik som familiegudstjenester, 

konfirmasjonsgudstjenester, gudstjenester på bots- og bededag, 

allehelgenssøndag, skjærtorsdag og langfredag for å nevne noen. Muligheten for 

lokal tilpasning gjør at vi har kunnet utforme liturgier til disse dagene tilpasset 

tradisjon, kirkerom og tidspunkt for gudstjenesten. Dette har vært positivt for 

vår menighet.  

 

Samtidig ser vi behov for en fornyelse og gjennomgang av liturgien for 

konfirmasjonsgudstjenestene. 

 

Høringsspørsmål 2 

Vi ser behovet for en godkjenningsinstans over soknenivå.  

Samtidig har vi pr. i dag opplevd at det for oss kan virke litt vilkårlig hva som 

blir godkjent og ikke godkjent. Det er viktig med forutsigbarhet, fleksibilitet og 

åpenhet for menighetens tradisjon.  

 

Høringsspørsmål 3e 

Samlingsbønnen bør være obligatorisk. 

 

Høringsspørsmål 5b 
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Liturgien bør bruke de samme ordene som i bibeloversettelsen. 

Høringsspørsmål 5C 

Takkofferet bør være en del av forbønnsleddet.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Dag Auli 

sokneprest og leder av gudstjenesteutvalget 


